https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerl nformativo?id= 18088&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho

PORTARIA N° 1.345, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DA PRÓ-REITORIA
DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205, de 28. de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta
do Processo n" 23065.043129/2019-71, resolve:

Interromper o afastamento total de DEISE JULIANA FRANCISCO, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
matrícula SIAPE n° 1695861, para cursar Pós Doutorado na Universidade Federal da Bahia - UFBA, em SalvadorlBA, a partir de
25/11/2019, homologando o período de 25/1112019 a 17/12/2019, em razão de Licença Adotante.

'J~ / -
FAUSTINOFRANCISCODFIOR

https://sipac.sig. ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 18088&imprimir=true

MATÉRIA PUBLlCADA NO
~OLETIMDE PESSOAL tf ..2ZJ.
EM-11J~-LÍ

1/1